КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» ноября____2019г.                  п. Орье                                          № 17-п____

О внесении изменений в постановление администрации
Орьевского сельсовета от 27.10.2017г.  № 24 « Об утверждении
Порядка формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета Орьевского сельсовета».

На основании Протеста прокурора Саянского района от 31.10.2019 № 7/3-03-2019, в соответствии  с пунктом 11 «  Общих требований к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестра источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации , реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов»,утвержденных Постановлением Правительства РФ от 31.08.2016 №868 ( в редакции Постановления Правительства РФ от  05.04.2019г. №402),   руководствуясь  Уставом Орьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Орьевского сельсовета от 27.10.2017г. №24-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Орьевского сельсовета»:
   1.1. подпункт «л» пункта 10 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Орьевского сельсовета, изложить в новой редакции:
л)  показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику доходов бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении бюджета.
2. Опубликовать настоящие постановление в  общественно-политической газете «Информационный листок» и разместить данное постановление на сайте администрации Саянского района
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Орьевского сельсовета:                                       С.В. Базитов